
qOLlCle

Ar r
m . . g
CA W
+e

Pomáhat a chránit

PCR19ETRpo29229776
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
=KÉ ŘED1TF.I,S'I"VÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO ®

Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

č.j.KRpK-19239-71/čj-2020-1900MN

Dolní Rychnov: 14.12.2020
Počet listů: l
Počet příloh: O

Odbor veřejných zakázek

Věc : Návrh na prodloužení termínu zhotovení díla.

HZS provádí demolici objektu v rámci cvičení. V návaznosti na tuto činnost byla vypsána veřejná
zakázka , která spočívala v provedení drcení stavebního materiálu , tříděni odpadu , uloženI na
skládku a finálních úprav. Byla uzavřena smlouva KRPK-73426-16/ČJ-2020-1900VZ s firmou
Algon. Zakázka byla závislá na činnosti HZS, tzn. , že co HZS zdemoloval to Algon rozdrtil nebo
roztřídil na skládku. Před dokončením HZS přerušil práce na demolici z důvodu naléhavějších
úkolů (covid). zbývá dokončit demolici základových pasů (jsou objemnější než bylo uvedeno
v projektu) a odstranění cihelné zdi v havarijním stavu . HZS může nastoupit k dokončeni demolice
v lednu až únoru 2021.
Z tohoto důvodu nemůže Algon dokončit dílo.

Vzhledem k nemožnosti plnění firmou Algon v důsledku dočasných překážek na straně
objednatele je prod|ouženi termínu do 31.3.2021 nutné.

Děkuji

1/2


